
13.9.2014  Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A- (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Září 2014 13:31

Odpoledne jsme se přesunuli do 40 km vzdáleného města Hostinné. Zde se běžel další závod
žebříčku ‚A‘ ve sprintu. Centrum závodu bylo v zahradě Františkánského kláštera a velké
parkoviště bylo cca 200 m vzdušnou čarou od něj. Přímo na shromaždišti byl cíl. Poblíž něj
jsme se usadili a mohli tak sledovat cílové souboje. Přes mříže plotu zahrady byl výhled na dvě
divácké kontroly. U jedné z nich se nesla otázka, jaký asi má popis kontrola uprostřed louky.
Ukázalo se, že na mapě se jedná o mělké údolíčko.

      

Nejprve (od 16 hod) startovali elitní kategorie. Mezi nimi i Lenka v D18A. Běhali s čísly a tak
jsem se zájmem sledoval, které startovní číslo předběhlo jiné. Vše bylo doprovázeno
komentářem, takže to byl docela zajímavý závod. Po hodině začaly startovat další kategorie.
Start měl nezvyklých 5 koridorů, přičemž mezi 2. a 3. byl cca 200 m přeběh. Ve 4. úseku byly
vydávány popisy. Mapa o velikosti A4 nesla název ‚Hostinné‘, měřítko 1: 4000, e 2,5m a stav
září 2014. Městem probíhaly dva toky, takže se musely řešit orientační problémy který most
použít. Z důvodu bezpečnosti byly na hlavních dopravních tazích zřízeny čtyři průchody hlídané
pořadateli a policií. Ostatní část dopravní komunikace byla červeně šrafována a tvořila tak další
umělou překážku pro volbu postupů. Překonání komunikace mimo přechod bylo důvodem k
diskvalifikaci. Samotné město má zajímavé historické centrum, hodně parků a přístupných
zahrad s více vchody, takže závod umožňoval v některých místech volbu postupů.

  

Výsledky:

  

D14C 1.60 km, 15 kontrol                       

  

 1. Pavlíková Markéta       CHA 12:59         

  

15. Riby Rose               LTP 15:58   + 2:59

  

                                               

  

D18A 1.90 km, 19 kontrol                       

 1 / 3



13.9.2014  Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A- (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Září 2014 13:31

  

 1. Štičková Anna           LLI 12:21         

  

21. Kovářová Lenka           LTP 15:42   + 3:21

  

                                               

  

H14C 1.70 km, 15 kontrol                       

  

 1. Jirka Mikuláš           ZPV 10:31         

  

 8. Bílý Jakub              LTP 13:54   + 3:23

  

                                               

  

T 2.10 km, 18 kontrol                         

  

 1. Rychlý Pavel             KRN 13:44         

  

17. Eiselt Miloš             LTP 22:12   + 8:28 

  

  

 2 / 3



13.9.2014  Český pohár, INOV-8 CUP - žebříček A- (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Září 2014 13:31

Po skončení závodu a vyhlášení výsledků jsme se přemístili do závodního prostoru, abychom
se ubytovali. Ubytování bylo zajištěno v tělocvičně místního Gymnázia. O dvě patra níže byla
jídelna, kde jsme pojedli výtečnou večeři – kuřecí plátky se šťouchanými bramborami. K tomu
polévka a zeleninový salát s nápojem. To vše za pouhých 60 Kč. Po večeři jsme se vykoupali v
teplé vodě, vyplnili soupisky na další den a něco málo probrali o tom, co nás čeká další den.

 3 / 3


